
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 건설행정 추진

단위: 건설행정업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

건설교통과 22,334,262 19,371,407 2,962,855

국 55,000 55,000 0

도 864,409 551,254 313,155

재 200,000 0 200,000

군 21,214,853 18,765,153 2,449,700

건설행정 추진 53,983 39,813 14,170

도 4,825 4,825 0

군 49,158 34,988 14,170

건설행정업무추진 53,983 39,813 14,170

도 4,825 4,825 0

군 49,158 34,988 14,170

교통량조사 14,170 0 14,170

101 인건비 11,160 0 11,160

04 기간제근로자등보수 11,160 0 11,160

○교통량조사 인부임 11,160 0 11,160

- 급여 10,080 0 10,080

- 급식 1,080 0 1,080

56,000원 * 180명 * 1일

6,000원 * 180명 * 1일

201 일반운영비 3,010 0 3,010

01 사무관리비 3,010 0 3,010

○교통량조사 업무관련 수용비 3,010 0 3,010

- 입간판 2,000 0 2,000

- 지시봉 300 0 300

- 손전등 210 0 210

- 기타(소모품) 500 0 500

100,000원 * 20개

10,000원 * 30개

6,000원 * 35개

500,000원

지방도건설확포장 12,457,798 9,748,758 2,709,040

국 55,000 55,000 0

도 329,040 0 329,040

재 200,000 0 200,000

군 11,873,758 9,693,758 2,180,000

군도확포장사업 2,453,830 2,003,830 450,000

본대-본대간 군도확포장사업 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

○본대-본대(군도 13호)간 군도확포장(L=0.5km)

248,200 0 248,200248,200,000원

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○본대-본대(군도 13호)간 군도확포장

1,800 0 1,8001,800,000원

청용-대풍간 군도확포장사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청용-대풍(군도 6호)간 군도확포장(L=0.4km)

198,560 0 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○청용-대풍(군도 6호)간 군도확포장

1,440 0 1,4401,440,000원

농어촌도로확포장 4,370,000 3,200,000 1,170,000

재 200,000 0 200,000

군 4,170,000 3,200,000 970,000

단평-단평간 농어촌도로 확장사업 400,000 200,000 200,000

재 200,000 0 200,000

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

재 200,000 0 200,000

군 200,000 200,000 0

01 시설비 398,560 198,560 200,000

○단평-단평(리도 207호)간 농어촌도로확포장(L

=0.4km) 398,560 198,560 200,000경정 398,560,000원

재 200,000 0 200,000

군 198,560 198,560 0

오류-오류간 농어촌도로확포장사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○오류-오류(리도 215호)간 농어촌도로확포장(L

=1.0km) 297,840 0 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○오류-오류(리도 215호)간 농어촌도로확포장

2,160 0 2,1602,160,000원

초천-초천간 농어촌도로확포장사업 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 398,560 198,560 200,000

○초천-초천(리도 203호)간 농어촌도로확포장(L

=0.5km) 398,560 198,560 200,000경정 398,560,000원

대정-덕정간 농어촌도로확포장사업 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

01 시설비 228,344 0 228,344

○대정-덕정(리도 210호)간 농어촌도로확포장(L

=0.9km) 228,344 0 228,344228,344,000원

03 시설부대비 1,656 0 1,656

○대정-덕정(리도 210호)간 농어촌도로확포장

1,656 0 1,6561,656,000원

구계-구계간 농어촌도로확포장사업 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 497,840 297,840 200,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 농어촌도로확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구계-구계(리도 218호)간 농어촌도로확포장(L

=0.5km) 497,840 297,840 200,000경정 497,840,000원

용성-양덕간 농어촌도로확포장사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○용성-양덕(리도 217호선)간 농어촌도로확포장

(L=0.8km) 20,000 0 20,00020,000,000원

유촌-유촌간 농어촌도로확포장사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○유촌-유촌(리도 211호)간 농어촌도로확포장(L

=0.8km) 20,000 0 20,00020,000,000원

도로유지보수사업 3,633,968 2,544,928 1,089,040

국 55,000 55,000 0

도 329,040 0 329,040

군 3,249,928 2,489,928 760,000

군도정비사업 1,158,410 818,410 340,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○도로망도 관리 지원시스템(2copy)

20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 1,138,410 818,410 320,000

01 시설비 1,120,000 800,000 320,000

○군도 유지보수 500,000 300,000 200,000

○차곡리 선형개량(L=100m) 100,000 0 100,000

○사정저수지 공원조성(A=620㎡) 20,000 0 20,000

경정 500,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

농어촌도로 정비사업 1,513,888 1,093,888 420,000

401 시설비및부대비 1,513,888 1,093,888 420,000

01 시설비 1,500,000 1,080,000 420,000

○총천교,남촌교 보수 120,000 0 120,000

○조촌저수지 농어촌도로보수 100,000 0 100,000

○농어촌도로 유지보수 500,000 300,000 200,000

120,000,000원

100,000,000원

경정 500,000,000원

생활권 이면도로 정비사업 199,040 0 199,040

도 199,040 0 199,040

401 시설비및부대비 199,040 0 199,040

도 199,040 0 199,040

01 시설비 199,040 0 199,040

○생활권 이면도로 정비(3개소) 199,040 0 199,040199,040,000원

도 199,040 0 199,040

노인보호구역 정비사업 130,000 0 130,000

도 130,000 0 130,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

도 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

○노인보호구역 정비(노인복지회관)

130,000 0 130,000130,000,000원

도 130,000 0 130,000

교통행정 개선 9,712,241 9,548,457 163,784

도 530,544 546,429 △15,885

군 9,181,697 9,002,028 179,669

교통편익증진 9,700,830 9,537,046 163,784

도 530,544 546,429 △15,885

군 9,170,286 8,990,617 179,669

교통안전시설관리운영 376,930 341,930 35,000

401 시설비및부대비 344,110 309,110 35,000

01 시설비 341,900 306,900 35,000

○횡단보도 투광등 설치사업

60,000 30,000 30,000

○농촌버스승강장 표지판 설치

10,000 5,000 5,000

경정 60,000,000원

경정 10,000,000원

교통문화개선 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○대중교통 기본계획 연구용역 25,000 0 25,000

○보행교통 개선계획 연구용역 25,000 0 25,000

25,000,000원

25,000,000원

벽지노선 손실보상 1,376,883 1,378,757 △1,874

도 65,478 67,352 △1,874

군 1,311,405 1,311,405 0

307 민간이전 1,376,883 1,378,757 △1,874

도 65,478 67,352 △1,874

군 1,311,405 1,311,405 0

09 운수업계보조금 1,376,883 1,378,757 △1,874

○벽지노선 손실보상 1,376,883 1,378,757 △1,874경정 1,376,883,000원

도 65,478 67,352 △1,874

군 1,311,405 1,311,405 0

시내(농어촌)버스 운송사업 재정지원 734,050 762,072 △28,022

도 367,025 381,036 △14,011

군 367,025 381,036 △14,011

307 민간이전 734,050 762,072 △28,022

도 367,025 381,036 △14,011

군 367,025 381,036 △14,011

09 운수업계보조금 734,050 762,072 △28,022

○농어촌버스 운송사업 재정지원

734,050 762,072 △28,022경정 734,050,000원

도 367,025 381,036 △14,011
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 367,025 381,036 △14,011

택시승강장 설치사업 110,000 10,000 100,000

401 시설비및부대비 110,000 10,000 100,000

01 시설비 110,000 10,000 100,000

○택시승강장 설치 110,000 10,000 100,000경정 110,000,000원

택시 카드결제 수수료 지원사업 12,805 6,805 6,000

도 2,041 2,041 0

군 10,764 4,764 6,000

307 민간이전 12,805 6,805 6,000

도 2,041 2,041 0

군 10,764 4,764 6,000

09 운수업계보조금 12,805 6,805 6,000

○택시카드결제 수수료 지원사업

12,805 6,805 6,000경정 12,805,000원

도 2,041 2,041 0

군 10,764 4,764 6,000

차량등록관리운영 31,238 28,558 2,680

405 자산취득비 4,320 1,640 2,680

01 자산및물품취득비 4,320 1,640 2,680

○지문인식스캐너 1,980 0 1,980

○민원업무용 프린터 대체구입

700 0 700

1,980,000원

700,000원 * 1대

재무활동(건설교통과) 75,861 0 75,861

보전지출(건설교통과) 75,861 0 75,861

전년도 보조사업 반환금 75,861 0 75,861

802 반환금기타 75,861 0 75,861

02 시ㆍ도비보조금반환금 75,861 0 75,861

○희망택시 운영지원 15,627 0 15,627

○택시카드결제수수료 지원 48 0 48

○시내(농어촌)버스 대폐차비 지원

3,000 0 3,000

○시내(농어촌)버스 운송사업 재정지원

55,634 0 55,634

○희망택시 운영지원(이자) 83 0 83

○택시카드결제수수료 지원(이자) 1 0 1

○시내(농어촌)버스 대폐차비 지원(이자)

37 0 37

○시내(농어촌)버스 운송사업 재정지원(이자)

1,431 0 1,431

15,627,000원

48,000원

3,000,000원

55,634,000원

82,200원

240원

36,240원

1,430,620원
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